
sMLoUvA o DiLo NA ZHOTOVENÍ

PRoJEKTovÉ DOKUMENTACE
Č. 2/2019

DLE § 2586 oBćANsKÉHo ZÁKONÍKU
I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL : Hospodářská správa města Bruntál, p. o.,
Se Sidlem Požárníkü 130/10, 792 01 Bruntál
IC 71197818
`DIČ cz71197818 WW

ZHOTOVITEL : IDEAPROJEKT spol. s r.o.
Se Sídlem námv Míru 13, 792 O1 Bruntál

tel/fax: 554 715 035, mobil: 777 933 269
Zastoupený lng. Miroslavem HrStkOu-jednatelem Společnosti

hrstka@ideaprojekt.cz (pro věci Smluvní i technicke)
IČO 25365231
Dıc 0225365231
Bankovní Spojení Komerční banka, č.ú. 19-787870287/0100

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu O dílo na Zhotovení
projektové dokumentace:

„Změna dvou bytových jednotek 1+KK na jednu 2+KK, Olomoucká 7, 792 01
Bruntál“

||.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se Zavazuje, Že vypracuje v rozsahu a Za podmínek ujednaných v těto
Smlouvě pro Objednatele projekt pro vyřízení Změny v Části užívání Stavby.

2. Dílo bude obsahovat:

a) Projektovou dokumentaci vnutněm rozsahu dle příslušných legislativních
předpisův

b) Inženýrská činnost vedouci k získání povolení.

Předmětem díla není - prováděcí projekt, vyjasnění majetkoprávních vztahu
souvisejících s pozemky, ktere nejsou v majetku Objednatele (zajištění odkoupení.
pronájem apod), úhrada správních poplatků.



III.
Cena

Cena Za provedení díla dle čl. ll byla stanovena dohodou účastníků této Smlouvy a
činí:
Cena bez DPH 49.000,- Kč
21% DPH 10.290,- Kč
Cena včetně 21% DPH 59.290,- Kč
Slovy Padesátdevěttisícdvěstědevadesátkorunčeských

IV.
Cas a místo plnění

. Zhotovitel dokončí dílo l|.2.a) do 31.05.2019

. Zhotovitel dokončí dílo l|.2.b) předpoklad do 31.07.2019 - termín bude odvisly
v návaznosti k vyjádřením jednotlivých účastníků řízení.

3. Zhotovitel nebude v prodlení se Splněním díla dle čl. lV teto Smlouvy po dobu, po
kterou bude příslušný Stavební úřad v prodlení s vydáním povolení.

N
A

. Dokumentace bude odevzdána ve čtyřech vyhotovenich a 1 X elektronicky

. Místem plnění, tj. místem předání dokončeněho díla, je sídlo objednatele.(I
I-
à

V.
Přechod vlastnického práva k dílu

Vlastnictví ke zhotovené dokumentaci přechází ze Zhotovitele na Objednatele
předáním a zaplacením předmětu plnění4

VI.
Odpovědnost za vady a záruky o dílo

. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo po dobu 24 měsíců Ode dne odevzdání.

. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů
převzatých od objednatele a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborně péče
nemohl Zjistit jejich nevhodnost či nepravdivost, popř. na ni upozornil Objednatele,
ale ten na jejich použití trval.

N
A

Vll.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou platbu za dílo po odevzdání
celeho díla dle ll.2. fakturou se Splatností 10 dnu.

Vlll.
Spolupùsobení objednatele

V rámci sveho Spolupùsobení se objednatel zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně
nutněm, na vyzvání, poskytne zhotoviteli spolupráci při zajištění podkladů.
doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek, kterých potřeba vznikne
v průběhu plnění teto smlouvyA Toto spolupůsobení poskytne objednatel Zhotovitelı
nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho vyžádání.



Zejména Se jedná o:

O
J

U
'
I

a. Zapůjčení dostupných projektu stávajícího stavu předmětných Stavebních

objektu
b. účast na podrobné konzultaci projekčního řešení a Závěrečném projednání

před odevzdáním projektu (Zhotovitel k této účasti vyzve nejpozději 3 pracovní

dny předem).

IX.
Ujednání o Smluvních pokutách

. Zhotovitel je vázaný timto návrhem Smlouvy od doby jeho doručení objednateli.

Lhüta pro přijetí návrhu Smlouvy se Stanovuje na 7 dni Ode dne doručeného

Odeslání, přičemž Smlouva se považuje Za uzavřenou vokamžiku7 kdy projev

souhlasu s celým obsahem je doručen. V případě přijetí Smlouvy nad stanovenou

lhütu je zhotovitel Oprávněn. O tuto dobu. termín plnění předmětu díla prodloužit.

.Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel vprodleni

S odevzdáním nutných podkladu pro Zhotovení díla, jakož i prodlení při poskytnutí

spolupùsobení objednatele. Lhůta pro poskytnutí SOučinnoSti je 3 dny.

.Vpřipadě prodlení objednatele súhradou faktury, je tento povinen Zaplatit

Zhotoviteli Smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

.Vpřipadě že objednatel vprůběhu plnění předmětu dila Odstoupi od Smlouvy

Zdùvodu na Straně objednatele, bude Zhotoviteli vyplacena částka odpovídající

rozpracovanosti akce, avšak minimálně ve výši 30% Z ceny díla bez DPH.
X.

Ujednání všeobecná

.Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy výlučně pro účely

vyplývajıci Z této Smlouvy.
.Tuto Smlouvu lze Změnit nebo Zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným

oprávněnými Zástupci účastníků.
. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.
.Smluvní vztahy neupraveně vtéto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

Obchodního zákoníku.

Zhotovitel je plátcem DPH.
. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních` Z nichž každá Ze smluvních stran po

jejim podepsání obdrží po 1 vyhotovení.

V Bruntále dne 10. dubna 2019

lng. tka Bc.
objednatel

Zejména Se jedná o:

O
J

U
'
I

a. Zapůjčení dostupných projektu stávajícího stavu předmětných Stavebních

objektu
b. účast na podrobné konzultaci projekčního řešení a Závěrečném projednání

před odevzdáním projektu (Zhotovitel k této účasti vyzve nejpozději 3 pracovní

dny předem).

IX.
Ujednání o Smluvních pokutách

. Zhotovitel je vázaný timto návrhem Smlouvy od doby jeho doručení objednateli.

Lhüta pro přijetí návrhu Smlouvy se Stanovuje na 7 dni Ode dne doručeného

Odeslání, přičemž Smlouva se považuje Za uzavřenou vokamžiku7 kdy projev

souhlasu s celým obsahem je doručen. V případě přijetí Smlouvy nad stanovenou

lhütu je zhotovitel Oprávněn. O tuto dobu. termín plnění předmětu díla prodloužit.

.Doba plnění se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel vprodleni

S odevzdáním nutných podkladu pro Zhotovení díla, jakož i prodlení při poskytnutí

spolupùsobení objednatele. Lhůta pro poskytnutí SOučinnoSti je 3 dny.

.Vpřipadě prodlení objednatele súhradou faktury, je tento povinen Zaplatit

Zhotoviteli Smluvní pokutu 0,05% z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.

.Vpřipadě že objednatel vprůběhu plnění předmětu dila Odstoupi od Smlouvy

Zdùvodu na Straně objednatele, bude Zhotoviteli vyplacena částka odpovídající

rozpracovanosti akce, avšak minimálně ve výši 30% Z ceny díla bez DPH.
X.

Ujednání všeobecná

.Objednatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy výlučně pro účely

vyplývajıci Z této Smlouvy.
.Tuto Smlouvu lze Změnit nebo Zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným

oprávněnými Zástupci účastníků.
. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.
.Smluvní vztahy neupraveně vtéto smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními

Obchodního zákoníku.

Zhotovitel je plátcem DPH.
. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních` Z nichž každá Ze smluvních stran po

jejim podepsání obdrží po 1 vyhotovení.

V Bruntále dne 10. dubna 2019

lng. tka Bc.
objednatel

Zejmena se jedna o“
a Zapujčení dostupných projektu stávajícího stavu předmětných stavebních
objektu

b. učast na podrobně konzultaci projekčního řešení a závěrečném projednání
před odevzdánim projektu (Zhotovitel k teto účasti vyzve nejpozději 3 pracovní
dny předem).

IX.
Ujednání o smluvních pokutách

l. Zhotovitel je vazany tímto návrhem Smlouvy od doby jeho doručení objednatelí.
Lhuta pro přijetí navrhu Smlouvy se Stanovuje na 7 dni ode dne doručeněho
odeslani` přičemž Smlouva se považuje Za uzavřenou vokamžiku. kdy projev
souhlasu S celým Obsahem je doručen. V případě přijetí Smlouvy nad stanovenou
lhutu je Zhotovitel oprávněn. O tuto dobu termin plnění předmětu dila prodloužit.

2 Doba plnění se prodlužuje o dobu. po kterou je objednatel v prodlení
s odevzdanim nutných podkladu pro zhotovení díla. jakož i prodlení při poskytnutí
spolupüsobení objednatele. Lhuta pro poskytnutí součinnosti je 3 dny.

3 V případě prodlení objednatele s uhradou faktury. je tento povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu 0,05% Z dlužně částky Za každíjl Započaty den prodlení.

4 Vpřípadě` že objednatel vprüběhu plnění předmětu dila odstoupi od smlouvy
Zduvodu na straně objednatele, bude zhotoviteli vyplacena částka odpovídající
rozpracovanosti akce. avšak minimálně ve vyši 30% z ceny dila bez DPH.

X.
Ujednání všeobecná

l. Objednatel je oprávněn použit dílo ~ předmět teto smlouvy výlučně pro L'íčely
vyplývající z teto Smlouvy

2. Tuto smlouvu lze Změnit nebo zrušit pouze Smluvnim ujednanim podepsaným
opravněnymí zastupcí učastníku.

3. Tato smlouva nabyva účinnosti podpisem obou účastníku
4. Smluvní vztahy neupraveně v teto smlouvě Se řídí příslušnými ustanoveními
Obchodního zakoníku.

5. Zhotovitel je platcern DPH.
6. Tato Smlouva je sepsana ve 2 vyhotoveních, Z nichž každa ze smluvních stran po
jejim podepsání Obdrżí po í vyhotovení.

V Bruntale dne tO. dubna 2019

tka Bc. u
Object/'i a tel

lng.


